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

IFERGANE IMMOBILIER 
5, place Carnot – 46100 FIGEAC

Tél. 05 65 34 34 15
www.iferganeimmobilier.fr

contact@iferganeimmobilier.fr

Maison contemporaine ossature bois intégrée dans la nature proche Figeac. Dans un magnifi que environnement sur 15 000 m² de
terrain, maison d’architecte d’une surface habitable de 217 m², répartis tout en volume et lumière. 
DPE : 185 KHEep/m² D – 9Kg CO2/m²  B.

RÉGION FIGEAC

395 200 € HAI dont 4% HA* TTC (380 000 € Hors honoraires) FG3022

Nichée dans le causse de Cajarc, avec point de vue, sur 1 HA 2 arborés de chênes et agrémentée d’une piscine avec couverture, cette 
Sympathique Contemporaine de 1998 agencée de plain-pied respire la joie de vivre et la quiétude . Parfait état sur 125 m², fonction-
nalité et convivialité sont au rendez-vous. Plusieurs terrasses dont une couverte. DPE  219 Kwhep/m²an  D  – Gaz   10Kg CO2/m²an  B.

RÉGION CAJARC

315 000 € HAI dont 5% HA* TTC (300 000 € Hors honoraires) FG3246
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Sur les hauteurs de sarlat, à 5 minutes à peine en voiture du centre-ville et petits commerces de proximité à pied, maison contemporaine 
plain-pied, entièrement sur sous-sol. Très lumineuse, parfaitement entretenue, très agréable avec ses multiples terrasses accessibles 
depuis toutes les pièces de vie, confort et fonctionnalité sont au rendez-vous. Une cuisine d’été avec cheminée, four à pain, atelier et 
abri voiture complètent l’ensemble. Une belle opportunité pour une construction traditionnelle de qualité. DPE : VIERGE

RÉGION SARLAT

369 000 € HAI dont 5,43% HA* TTC (350 000 € Hors honoraires) SA99290

Profi tant d’une très belle vue sur les hauteurs et parfaitement dégagée, périgordine traditionnelle pour grande famille. Environnement 
calme, proche de la ville, grande piscine avec abri bas, . Séjour/cheminée insert. Grande cuisine avec cheminée. Une chambre et un 
bureau en rdc, grande salle de bains. A l’étage 3 chambres, sde, pièce avec point d’eau pouvant faire offi ce de chambre supplémen-
taire. Petites dependances atelier et stockage. maison annexe louée à l’année pour le moment (470 euros par mois complètement 
indépendante).

RÉGION SARLAT

478 000 € HAI dont 5% HA* TTC (455 000 € Hors honoraires) SA110037

SARLAT IMMOBILIER
15, avenue Aristide Briand – 24200 SARLAT

Tél. 05 53 59 63 01 - 06 87 93 80 65
www.sarlatimmobilier.com

sarlat.immobilier@wanadoo.fr

Exclusivité

Exclusivité
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BIENS À VENDRE

Dans village ave école et petits commerces de proximité à pied maison ancienne rénovée très lumineuse et en parfait état. 235 m2 

habitables- Piscine avec abri. Parfaitement au calme. 2 ateliers et un garage. Une propriété confortable à environ 5 klm de sarlat. Cour 
intérieure, terrasse environ 50 m² avec une partie couverte, 1500 m2  de jardin arboré. Beaucoup de caractère, qualité des fi nitions et 
des matériaux. Rénovation réussie. DPE : 106

RÉGION SARLAT

478 000 € HAI dont 5,29% HA* TTC (454 000 € Hors honoraires) SA8910

bien caché à l’abri des regards, ensemble immobilier composé d’une maison principale de 130 m2  et 7 gîtes. Un parc de 2 hectares 
avec piscine, et grande dependance atelier de 80 m2 . La maison d’habitation offre 2 chambres, chauffage gaz de ville, grande véranda, 
salon/cheminée. 4 gîtes mitoyens de 50 m2 chacun, 2 gîtes non mitoyens de 60 m2 et un gîte de 40 m2. Très belle affaire pouvant 
encore être développée proche de tous les sites touristiques et 10 minutes du centre ville de sarlat parfaitement au calme.

RÉGION SARLAT

999 000 € HAI dont 0% HA* TTC (960 000 € Hors honoraires) SA 99213

SARLAT IMMOBILIER
15, avenue Aristide Briand – 24200 SARLAT

Tél. 05 53 59 63 01 - 06 87 93 80 65
www.sarlatimmobilier.com

sarlat.immobilier@wanadoo.fr
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A distance à pieds du centre ville de Gramat, ses commerces et services, beaucoup de cachet pour cette maison XVIIIème à rénover. 
92 m² habitables répartis sur 3 niveaux et organisés comme suit : en rez-de-chaussée : entrée flanquée de 2 souillardes, pièce à vivre 
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

Tél. 05 65 53 24 76
www.quercy-transactions.com

contact@quercy-transactions.com

Exclusivité
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Vue Dégagée sur la campagne, proche d’un hameau, 3 km des premiers commerces. Sur un terrain clos de 5600 m2, plat et irrigué. Pis-
cine et Terrasse couverte avec BBQ. Verger. Maison périgordine avec enRdJ : Garage, Chaufferie, Pièce, Atelier. En RdC, côté piscine : 
Terrasse surplombant la piscine, entrée, wc, Cuisine/Salle à manger, Salon, Véranda, 2 Chambres, Salle de Bains. A l’étage : 3 Chambres, 
salle d’eau et Combles au-dessus avec une Pièce à terminer pour Salle de musique, salle de sport…  DPE : consommation D : 209 kWh/
m2/an – émission B : 6 kg CO2/m2/an

RÉGION ST CYPRIEN

397 500 € dont 6% HA* (375 000 € Hors Honoraires) AP2392

Il n’est pas besoin de beaucoup d’imagination pour comprendre pourquoi des Américains venus du Connecticut sont tombés amoureux 
de cette magnifique propriété. Depuis ils ont apporté un soin extrême à la restaurer.Les 4 ha de nature inviolée tout autour, ourlés d’une 
crête de falaises ocre sont à eux seuls un pur ravissement. Le calme absolu règne ici en maître. Cette propriété est devenue rare de 
nos jours de par sa situation exceptionnelle et la qualité de sa restauration irréprochable. DPE : consommation : N/A – émission : N/A

RÉGION ST CYPRIEN

845 000 € dont 4,97% HA* (805 000 € Hors Honoraires) AP1760

PERIGORD NOIR IMMOBILIER
19 rue de Paris – 24260 LE BUGUE

Tél. 05 53 13 26 86
www.perigordnoirimmobilier.com
agenceduperigord@gmail.com
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BIENS À VENDRE

Nos amis anglais diraient « charming ». Nous disons : Charmant ! Quoi de plus charmant en effet que cet ensemble de 2 habitations 
« plus grange », plus périgourdine tu meurs ! Et de surcroit dans ce coin des coteaux de la Dordogne si joli et surnommé avec affec-
tion le petit Nice Sarladais. Vous aimez les coins et les recoins pleins d’authenticité, alors ici vous êtes chez vous. 4 chambres dont 2 
indépendantes, 4 SdB, un magnifique studio, des poutres, des cheminées, du Périgord, un four à pain… DPE : consommation : N/A 
– émission : N/A

RÉGION ST CYPRIEN

420 000 € dont 5% HA* (400 000 € Hors Honoraires) AP2387

Vue imprenable et panoramique pour ces 2 maisons anciennes situées sur les coteaux, dans un hameau calme. Maison principale (1860) 
avec 2 chambres (dont 1 en suite parentale), 1 cuisine indépendante (Mobalpa), 1 séjour / salon avec un un superbe cantou, 2 salles 
d’eau. Grenier aménageable, possibilité de créer 1 chambre supplémentaire. La seconde maison comprend 2 chambres, 1 salle d’eau, 
1 mezzanine, 1 entrée.Double vitrage. Pas de travaux à prévoir. Terrasse couverte avec la vue ! DPE : consommation G : 474 kWh/m2/
an – émission C : 15 kg CO2/m2/an

RÉGION ST CYPRIEN

445 200 € dont 6% HA* (420 000 € Hors Honoraires) AP2374

PERIGORD NOIR IMMOBILIER
19 rue de Paris – 24260 LE BUGUE

Tél. 05 53 13 26 86
www.perigordnoirimmobilier.com
agenceduperigord@gmail.com
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Belle maison en pierres avec 5 chambres à 2 km d’un village du Périgord Noir. Situation au Sud et vue dégagée sur un hectare de terrain 
traversé par un ruisseau et joli jardin. Il y a trois chambres dans la maison principale et deux chambres avec accès indépendant et salles 
d’eau qui pourront apporter un revenu locatif à la propriété. Chauffage central avec chaudière au bois et production d’eau chaude avec 
panneaux solaires. DPE : F

RÉGION ROUFFIGNAC

344 500 € HAI dont 6% HA* TTC (325 000 € Hors honoraires) DEP0701

Sans voisin proche, ancienne ferme périgourdine rénovée de 4 chambres dont 2 de plain-pied. Dépendances agricoles, 2 hangars, 
étable, maison d’ami en pierre de 4 chambres et très grande grange de 400 m². Entourée de 27 hectares de terrain et 2 étangs avec 
source. Maison autonome en eau avec son puits. Idéal centre équestre, ferme pédagogique, accueil d’animaux ou gîtes. DPE : D

RÉGION EXCIDEUIL
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